Директору МАОУ «Экономический лицей»

Колмыковой Н.В.

 _______________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку _________________________________

__________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка полностью)

ученику (це)  __________ класса льготное питание.
«_____» ___________________ 202__ г.                                                                                        подпись